
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 10 de maio de 2024 Ano XII - Edição nº 01535 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1F766618FC28D1329522C03E84DC187



sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01535 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN 2024 - CREDENCIAMENTO Nº 001 2024 - AVISO DE RATIFICAÇÃO.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CE 2024 - CONCORRENCIA ELETRÔNICA - Nº 001 2024 - EXTRATO DE CONTRATO.

• DECRETO Nº 025/2024, DE 20 DE MARÇO DE 2024. INSTITUI O PERCENTUAL MÁXIMO PARA FINS DE EMPRÉSTIMOS
CONSIGNADOS AOS SERVIDORES PÚBLICOS DESTE MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1F766618FC28D1329522C03E84DC187



sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01535 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

 
 

 
 

 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001CRED-IN/2024 

 

CREDENCIAMENTO Nº001/2024 

 

 

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna pública a homologação/ratificação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento de 

pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às 

Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos 

credenciados abaixo indicado. Data. 10/05/2024. Edimário José Boaventura - Prefeito. 

 

 

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO 

DANIELA XAVIER MACHADO DE SOUZA 047.994.425-38 CREDENCIADO(A) 

 

 

 
 

   

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5EE2DDF6239FC8803E61025233E7FD3B

sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01535 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01535 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

 
 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA  
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 001CE/2024 
Concorrência Eletrônica nº 001/2024 

 
 
 

 
 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna público que firmou contrato com a empresa: AND ENGENHARIA LTDA (CNPJ 
Nº 03.975.131/0001-82). Valor Global: R$ 1.147.566,15 (um milhão, cento e quarenta e sete mil, quinhentos e sessenta e 
seis reais e quinze centavos). Objeto: contração de empresa especializada para execução de pavimentação asfáltica em 
tratamento superficial duplo - TSD no município de Mulungu do Morro - BA. Data de assinatura: 09/05/2024. Vigência: 12 
(doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. Edmario José Boaventura - Prefeito. 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
  
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B0B54478F149C56C03EC1E6BE8C5F8B

sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01535 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 10 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01535 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

  
 
 

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024 
 

DECRETO Nº 025/2024, DE 20 DE MARÇO DE 2024. 
         

Institui o percentual máximo para                        
fins de empréstimos consignados aos servi-
dores públicos deste município e dá outras 
providências.    
     
    

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Mulungu do 
Morro - Bahia, pelo Estatuto dos Servidores Públicos do Município (Lei Municipal nº 
012/2012), e pelo art. 30, I, da Constituição Federal, 

Considerando a ausência de previsão legal no âmbito municipal acerca do percentual de con-
signação para empréstimos aos servidores públicos desta Municipalidade, 

Considerando as baixas taxas de juros praticadas pelas instituições financeiras nessa modali-
dade de crédito e o benefício gozado pelos servidores nesse tipo de contratação; 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º - O percentual máximo de consignação para fins de empréstimo aos servidores públicos 
do Município de Mulungu do Morro - Bahia será de 45% (quarenta e cinco por cento), dos quais 
5% (cinco por cento) serão destinados exclusivamente para: 

I - Amortização de despesas contraídas por meio de cartão de crédito; ou 

II - Utilização com finalidade de saque por meio do cartão de crédito. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Mulungu do Morro - Bahia, 20 de março de 2024. 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
EDIMÁRIO JOSÉ BOAVENTURA 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B1F766618FC28D1329522C03E84DC187


		2024-05-10T13:09:44-0300




